
MR-830 MATIART R3
Llaç riparues me bazë çimentoje, i përforcuar me polimere dhe teknologjinë Fiber Strength.

www.matis-eu.com

Përshkrimi
MR-830 MATIART R3 është një llaç riparues me 
bazë çimentoje, i përforcuar me polimere dhe me 
teknologjinë Fiber Strength. Ideale për riparimin 
dhe rrafshimin e defekteve sipërfaqësore si çarje, 
boshllëqe dhe parregullsi në beton.

Fushat e Përdorimit
-Është projektuar për riparimin e sipërfaqeve prej 
betoni ose tullash.
-Mund të aplikohet në shtresa deri në 3 cm 
trashësi në sipërfaqe të mëdha, dhe deri në 5 cm 
për zona riparimi të lokalizuara.

Përgatitja e Sipërfaqes
Sipërfaqja duhet të jetë e pastër nga pluhuri, 
bojërat, etj.

Aplikimi
MR-830 MATIART R3 shtohet në ujë duke e përzier 
vazhdimisht, derisa të formohet një përzierje me 
punueshmërinë e dëshiruar. Materiali aplikohet 
me spatulë.

Konsumi
Konsumi është 17kg/m2/cm, në varësi të sipër-
faqes.

PAKTIMI
25kg

RAPORTI I 
PËRZIERJES
4-5 L/25kg

KONSUMI
17 kg/m2

DISCLAIMER: The above technical data, information, recommendations and guidance are based on scientific and technical knowledge, laboratory studies and long experience. However, the above information is
considered to be as indicative and should be reviewed in any case in relation to each specific application conditions. Consequently, the suitability of each product in any application must be evaluated after referring
to the updated Technical Data Sheet and to the website www.matis-eu.com, as well as after contacting the technical support department, in case of necessity. Our company guarantees the quality of the product
itself, whilst in any case the user/applicant is exclusively responsible for any undesirable failures after using the product.
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Forma Pluhur 
Bgjyra Gri  
Rezistenca në shtypje (EN12190) Klasi R3 
Forca në përkulje  ≥ 7.0 N/mm2  
Përputhshmëria Termike (EN 13687-1) ≥ 1.5 N/mm2  
Moduli elastik  ≥ 15 GPa  
Reagimi ndaj zjarrit A1 
Substanca të rrezikshme Shiko SDS 
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Të dhëna teknike  (NE +23°C DHE 50% U.R.) 
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Tiranë, Albania
info@matis-eu.com
www.matis-eu.com
T: +355 69 20 94 570


